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Rządowy Program pn. Radosna Szkoła 

Opis

Miasto Mława otrzymało dotację w wysokości 48 000,00 PLN z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w ramach Rządowego Programu "Radosna szkoła" na 2010 rok.
Cztery mławskie szkoły otrzymały pomoce dydaktyczne o wartości po 12 000,00 PLN dla
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swoich najmłodszych uczniów. Obdarowane szkoły to:
- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 im. Haliny Rudnickiej.
- Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej,
- Zespół Placówek Oświatowych Nr1 im. Hugona Kołłątaja,
- Szkoła Podstawowa Nr 6 z oddziałami integracyjnymi, im. Kornela
Makuszyńskiego. 

    Wniosek o sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole
złożył Wydział Rozwoju w październiku 2009 r.  Ze środków dotacji do szkół zakupiono
m.in. piłki, tory przeszkód, worki do skakania. Pomoce dydaktyczne będą służyć do
prowadzenia zajęć rozwijających koordynację ruchową dzieci. Zakupiono również gry
edukacyjne oraz materiały wspomagające rozwój wyobraźni, spostrzegawczości i
logicznego myślenia. Głównym celem programu jest stworzenie jak najlepszych
warunków do wszechstronnego rozwoju uczniów szkół podstawowych. Dzięki temu
programowi dzieci będą mogły uczyć się przez zabawę i ruch w kolorowym otoczeniu.
      W dniu 16.11.2010r. Burmistrz Miasta, Sławomir Kowalewski złożył wizytę w Szkole
Podstawowej Nr 7. W obecności Pani Dyrektor Szkoły Elżbiety Bieńkowskiej oraz Naczelnik
Wydziału Rozwoju Anny Miałkiej-Kruszewskiej, dokonał symbolicznego otwarcia i
przekazania zabawek użytkownikom - najmłodszym uczniom szkoły. Mamy nadzieję, że
inwestycja podniesie jakość edukacji najmłodszych uczniów szkoły oraz ułatwi
nauczycielom wykonywanie ich zadań. Burmistrz, życzył dzieciom dobrej zabawy.

    Sala tak wyposażona będzie miejscem, w którym można łączyć zabawę z nauką. Takie
sale są właśnie po to, by wspólnie z koleżankami i kolegami fajnie spędzać czas. Co
bardzo ważne zabawa  dzięki temu, że będzie się odbywać pod okiem nauczycieli i na
specjalnie przygotowanych do tego celu zabawkach, stanie się bezpieczna.
Sala zabaw spodobała się bardzo dzieciom, ich opinie: „Bardzo mi się tu podoba…”,
„wszystko jest fajne”.
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